О внесении изменения в приказ Министерства культуры Российской Федерации от 30 декабря 2020 N 1780 "Об утверждении
Положения о реестре книжных памятников"
Приказ Минкультуры России от 16 марта 2021 г. № 315

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ОТ 16 МАРТА 2021 ГОДА N 315

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 30
ДЕКАБРЯ 2020 N 1780 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О РЕЕСТРЕ КНИЖНЫХ ПАМЯТНИКОВ"

В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 29 декабря 1994 г. N 78-ФЗ "О библиотечном деле"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 1, ст.2; 2020, N 52, ст.8609)

приказываю:

1. Внести изменение в пункт 3 приказа Министерства культуры Российской Федерации от 30 декабря 2020 г. N 1780
"Об утверждении Положения о реестре книжных памятников" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 22 января 2021 г., регистрационный N 62190), заменив слова "от 3 марта 2011 г." словами "от 3 мая 2011 г.".

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 21 июня 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра культуры Российской
Федерации О.С.Ярилову.

Министр
О.Б.Любимова

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
22 апреля 2021 года,
регистрационный N 63214

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 22.04.2021,
N 0001202104220023

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/573421586#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/9010022#7E60KF
http://docs.cntd.ru/document/573421586#6520IM